
Syyspatikka Jokihaarassa perinteisin askelin seitsemän mäen reitillä 
 
Lokakuun alkupuolella patikoitu Jokihaan Sydänpatikka kierteli Rummakkomäen rinteitä. 
Lähtö oli Uuraisten uusimpien asuinalueiden joukkoon kuuluvan Paratiisin P-paikalta. 
Mukana oli tänä vuonna 14 reippailijaa ja kaksi koiraa.  
Reitin varrelle oli asetettu tavalliseen tapaan kymmenen sydänaiheista tietokilpailukysymystä.  
 

 
 
Lenkille osui monta mäkeä. Lähdimme Kesämäeltä, ohitimme Rummakkomäen päärakennuksen 
oikealta ja pydähdyimme tilan, 1761 rakennetulle aitalle, se on Uuraisten vanhimpia rakennuksia.  
 



 
Seuraava mäki oli Möykynmäki ja sen takana Pekanmäki. Pienen pätkän reitti kulki Vanhalla 
Saarijärventiellä, minkä jälkeen suuntasimme Itä-rajatietä Keikkalan ja Norolan ohi Antimäelle. 
Antinmäen vanha pirtti toimii Ulla ja Hannu Haaralan kotimuseona.  
Hannu toimii Minnan laavun sivutoimisena talonmiehenä. Laavulla poikkesi Halloween Hike 
tapahtumassa parisataa liikkujaa. 
 

  
 
Minnan laavu oli patikkamme väliaikapiste. Hannu oli viritellyt makkaratulet ja nautimme 
sydänmyönteiset Wilhelmit metsän siimeksessä hienoa laavua ihaillen. 
 



 
 
Ryhmän koirista toinen Vili otti rennosti isäntäparinsa Arjan ja Joukon seurassa ison 
muurahaispesän kupeella. 
 
Makkaranuotiolta reitti jatkui sankan metsän läpi pienelle niitylle, missä Raili ja Pentti Henttonen 
laidunsivat entiseen hyvään aikaan mullikoita. 
 

 
 
Niityn jälkeen saavuimme seuraavan mäen syrjälle. Konttilanmäki on mäki ja samalla Raili ja Pentti 
Henttosen maatilan nimi. Isäntä oli niittänyt pitkäksi venähtäneen heinän niin kesäkengillä 
sonnustautuneetkin selvisivät jotenkuten. 



Konttilanmäen jälkeen kuljimme Lahomäen rinnettä kohti lähtöpaikkaamme Kesämäkeä. 
Kesämäellä sijaitsee Paratiisin asuinalueen P-paikka. Sinne paikalliset sydäntoiminta-aktivistit 
olivat järjestäneet monipuolisen kahvitarjoilun. 
Kahvin juonnin ohella kävimme läpi tietokilpailun oikeat vastaukset. kukaan ei tiennyt kaikkia 
oikein mutta silti jokainen palkittiin.  
Kaikkien osallistujien kesken arvottiin Uuraisten kunnan vapaa-aikatoimen meille kustantamat 
lumikengät. Onnetar suosi tällä kertaa Luhtasen rannan vakiasukas Marjukka Hietalaa. 
Kahvipaikalta länteen laskee Karjumäki, minkä rinnettä kulkee tie Oikariin, nykyisin Keski-
Suomen ajokoirayhdistyksen omistamaa kartanoa. 
 

 
 
Maalissa nautimme kahvit Railin pullilla ja tietäjät palkittiin ja onnettaren suosikki löydettiin. 
Marjukka Hietala, sinisessä takissa koiruksen kanssa oli tällä kertaa onnekas ja vei mennessään 
arvonnan lumikengät. 
 
 
 Teksti ja kuvat:  Mikko Nieminen 

työmies Jokihaara 


